01.rNACABE

Mode;

0001;
0002;
0003;
0004;
0005;
0006;
0007;
0008;
0009;
0010;
0011;
0012;
0013;
0014;
0015;
0016;
0017;
0018;
0019;
0020;
0021;
0022;
0023;
0024;
0025;
0026;
0027;
0028;
0029;
0030;
0031;
0032;
0033;
0034;
0035;
0036;
0037;
0038;
0039;

CDS200 NoeauHe4yHn pesyntatu ; 2009/10/06; 11:32
rnacawe bpoj:; 0001
Oopen
TN HA TNACABE; OHEBEH PEA HA 75 CEJQHUUA
Cute
MPUCYTHU; 85
3a; 64
Bo3ApxXaH; 1
MpoTuB; 0
rnacane; 65
ABUPOBUK BNAJAHKA........ : 0001; He rnacan
AJEMUA LIEBAT . v v v v v v v nn s ; 0003; He e npucyTeH
AIMY UMEP. ... ..cvvvuennnn ; 0004; He e npucyTeH
AJIMTN PADUC. . ....... .. ... ; 0003; 3a
AHACTACOBA CTAHKA........ ; 0002; He e npucyTeH
AHIOB CTOJAH. ..o v v v n e : 0002; He rnacan
AHIOHOB MWIIE. ............ ; 0002; 3a
AHIOHOBCKA MAPUIA........ ; 0001; He rnacan
APUDU TEYTA. ... ovvvvnnnn. ; 0003; He e npucyTeH
AXMETU AN, . oot e i e e e n s ; 0003; He e npucyTeH
BAJPAM AMAWN. . ........c... ; 0001; 3a
BEHAEBCKA BECHA.......... ; 0002; 3a
BYUN HASUB. . ... ... vu.. ; 0003; 3a
BOHEBA CWJIBAHA. .......... ; 0001; 3a
BYYKOBCKW BJIAAO.......... ; 0002; Bo3apxaH
BEJIY ®A3JIN. . ..o i e e et ; 0003; He e npucyTeH
BEJbPAHOBCKWN TPAJKO........ ; 0001; 3a
FEOPIMEBCKW MBULUA........ ; 0001; 3a
T’MHEB JOBAH.............. ; 0001; 3a
TPKOBCKA-JIOWKOBA CNABUUA.; 0002; He e npucyTeH
Fr’PO3JAHOB LBETKO......... ; 0001; 3a
JOHY3N PEMU........ .. ... ; 0003; 3a
OJAMECKM NMAHYE............ ; 0001; 3a
IOMHEBCKW MEHJE........... ; 0002; 3a
DAHECKU TOME. .. .' v v vunsn. ; 0001; He e npucyTeH
NEPKOCKW OJIMBEP.......... ; 0001; 3a
IOUMMECKA KATEPUHA......... ; 0001; 3a
OMMUTPUEBCKWN OAPKO....... ; 0001; 3a
AJIEKCOBCKW OJIMBEP........ ; 0001; 3a
OUMOBCKWU WINIA. .. ........ ; 0001; 3a
JOFAHM BECMM. . ..o v v e v n : 0004; He rnacan
LIEMAWJIA XUCEH............ ; 0004; 3a
OYJNUK BNATOPOAHA. ........ ; 0001; 3a
FEJIOBA CTOJAHOBA COWA....; 0001; He e npucyTeH
FOPTMEBCKU BEJIE. . v v v v v v ; 0001; 3a
FOPYEB BJAAUMUP. .. ... .... ; 0001; He e npucyTeH
FYPOBCKM TOPAH......vov.. ; 0001; 3a
XEPHOBCKWM AHAPE]......... ; 0002; He e npucyTeH
CTAHKOBUK EMWUJIIMIAH....... ; 0002; 3a
3UMBEPU ABEOWH........... ; 0004; 3a

0040;



0041;
0042;
0043;
0044;
0045;
0046;
0047;
0048;
0049;
0050;

0051;
0052;
0053;
0054;
0055;

0056;
0057;
0058;
0059;
0060;
0061;
0062;
0063;
0064 ;
0065;
0066;
0067;
0068;
0069;
0070;
0071;
0072;
0073;
0074;
0075;
0076;
0077;
0078;
0079;
0080;
0081;
0082;
0083;
0084;
0085;
0086;
0087;
0088;
0089;
0090;
0091;
0092;
0093;
0094;

MBAHOB JbYBUCAB - SUHIO...;
MBAHOBA LUBETAHKA......... ;
JATOTKA....... ;

MBAHOBCKA

MBAHOBCKW WUIOP
WNJA3SKN CAOUIE
JAKUMOBCKA CBETJIAHA...... ;
JAKYTNAN 3YMPETE
JAHEBCKA HATAUDA.......... ;
MAPKY JYJIMETA
JAWAPKU AJQHAH
JAWAPK LIEMAUN
KAAPWY ®JIOPA
KUNAPU30OBCKA KPCTEBCKA AH

KATAHOCKW WIMIA..........

KOJIEBCKM MAPJAHYO........ ;
KPCTEBCKM CTOJYE......... ;
KOTEBCKW HUKOJIA.......... ;
KOLEB BAHYO
JIASAPEB JOBAH
MAKPALYJIN JAHU
MAHACUIEBCKW JOBAH....... ;
MUPAKOBCKA COBA.......... ;
MATEBCKA LEHA
MEXMETWU EPMUPA
MUTEBA JIMONIA
MWHYEB TOPAH
MUCUHU XAJPYJIA
MUCOBCKW TOPAH
MYKOCKW KPCTO
PYHYEBA XPUCTUHA........ ;
HE3UPU CASET
HUKOJINK-MA3HEBA KOCAHA...;
HUKOJIOB MAPJAHYO......... ;
HUKOJNIOCKN AJIEKCAHIAP. . ... ;
OPOBYAHEL, TOPTU.......... ;
MAYEMCKWU MUIE
MEJKOBCKU XMBKO.......... ;
MEHOB PUCTO
NEMMK ABAMNIA
METKOBCKWU TUTO
METPECKW 30PAH
METPOB AHAPEJ]
PALIKOBCKA MAPUJA......... ;
nomn APCOB METAP.......... ;
MOMOBCKA JIMNJAHA. ........ ;
PYWANTWU CYNEIMAH.......... ;
PELIENW OAYT
CNACEHOBCKWU AJIEKCAHOAP. . .;
CABEBCKW CABE
CTAHYEBCKA HADA.......... ;
CTE®AHOBCKA AHETA........ ;
CTOMNKOBUK MBAH.......... ;
BOPUCJNIAB. ..... ;
CYTAPECKW TOPAH.......... ;

CTOJMEHOB

0001;
0002;
0001;
; 0002;
; 0004;
0001;
; 0003;
0001;
; 0003;
; 0003;
; 0003;
; 0004;
0001;
; 0001;
0001;
0001;
0001;
; 0001;
; 0001;
; 0002;
0002;
0002;
; 0001;
; 0003;
; 0001;
; 0002;
; 0003;
; 0002;
; 0001;
0001;
; 0003;
0001;
0002;
0001;
0002;
; 0001;
0001;
; 0002;
; 0001;
; 0002;
; 0001;
; 0002;
0001;
0001;
0001;
0004;
; 0004;
0001;
; 0001;
0001;
0001;
0001;
0001;
0002;

3a
3a
3a
He
He
3a
He

He
He
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
He
3a
He
3a
3a
3a
He
3a
He
He
3a
3a
He
He
He
He
He
3a
3a
He
3a
He
3a
He
3a
3a
3a
He
He
He
He
3a
3a
He
He
3a
He

e NpuUcyTeH
e npucyTeH

e npucyTeH

rnacan
e npucyTeH

e NpuUcCyTeH

rnacan

e NpuUcyTeH

rnacan
rnacan

e npucyTeH
rnacan
e NpuUcCyTeH
rnacan
e NpuUcyTeH

rnacan

rnacan

e npucyTeH

e npucyTeH
rnacan

e npucyTeH
e NpuUcCyTeH

rnacan
rnacan

rnacan



0095; TAHUEBA TYJIMEBA HALMUA...; 0001; 3a

0096; TAUM MEHAYX. .+ v v v eernnnns ; 0004; He e npucyTeH
0097; TONY30BA KAPEBCKA PO3A...; 0002; 3a

0098; TPAJAHOB NABJIE. .....vuu.. ; 0001; 3a

0099; TPAJAHOBCKA OJIUBEPA...... ; 0001; 3a

0100; TPUMNYHOBCKW LUBETAH....... ; 0001; 3a

0101; TYWEBA MAPUHENA.......... ; 0002; He e npucyTeH
0102; AMETU BYJIHET .+ v v v v v v v v n s ; 0003; He e npucyTeH
0103; KYPKUYMEB HUKOJA.......... ; 0002; 3a

0104; Y3EUWPU-®EPATWU MEPAN...... ; 0004; He e npucyTeH
0105; XAHU TAXUP. .. v ivvnnnns ; 0003; He e npucyTeH
0106; XACUNUN KEHAH..........ou.. : 0001; He rnacan
0107; UAHOCKU OUIAT. .. v v v vnnns ; 0005; He e npucyTeH
0108; YECTOEBA BECEJIA.......... ; 0001; 3a

0109; YUMHIOBCKM TOME. ...+ v v uun. ; 0002; He e npucyTeH
0110; LIA®EPU APBEH............. ; 0004; He e npucyTeH
0111; LIAGEPU TANAT . . vt v e v v v nnns ; 0003; 3a

0112; WAMBEBCKW OJIMBEP......... ; 0001; He rnacan
0113; WEKEPMHCKA PAOMUIA....... ; 0002; He e npucyTeH
0114; WYTAPOB BACKO. ... evvvuuns ; 0001; 3a

0115; CEJIMAHM UMEP......vvvuunn ; 0004; He e npucyTeH
0116; NETPYWEBCKA JAPKA........ ; 0001; 3a

0117; 3ATYPOCKA NMWNJAHA........ ; 0001; He rnacan
0118; CTE®AHOBCKW BJIAAO........ ; 0001; He rnacan
0119; CTOJAHOB PUCTO. .. vvvuunas ; 0001; He e npucyTeH
0120; TAWEBA BUONETA. ... v v vnnnn ; 0001; 3a

02 .M NACAKE

CDS200 NoeauHe4yHn pesyntatu ; 2009/10/08; 15:58
rnacawe bpoj:; 0002

Mode; Open

TUM HA TJIACABE; Mpeanor nogHeceH oj noanpercenaTenoT
CBeT/laHa JaKMMOBCKa MpeasioroT 3a M3MeHyBawe U A0NOJIHyBawe
Ha ByyeToT Aa rnacame BO Le/IMHA, OCBEH 3a nporpamarta
"PeBM30OpPCKO TeNno 3a neTnpucTanHM GOHAOBM Ha EBponckaTa
yHMnja BO Penybnvka MakeaoHuja " op pa3aenoT HaMeHeT 3a
JpXaBHMOT 3aBoj 3a peBusnja, pasaenot 02002 HameHeT 3a
JApXaBHMOT 3aBoj 3a peBu3snja u pasgenot 31101 HameHeT 3a
HapoAHMOT npaBobpaHMTENn 3a KoM, COrNacHO 3aKOHOT 3a
JlpxaBHaTa peBM3nmja M 3aKOHOT 3a HapoAHMOT npaBobpaHuTen,
CobpaHueTo rnaca nocebHo

Cute

MPUCYTHHU; 90

3a; 65

BO3ApXaH; 0

MpoTuB; 3

rnacane; 68
0001; ABUPOBWUK BNAJAHKA........ ; 0001; 3a
0002; ADEMM LIEBAT ... vvvevvunnns ; 0003; 3a

0003; AJIMY UMEP. ..o v v i v vnnnns ; 0004; He e npucyTeH



0004;
0005;
0006;
0007;
0008;
0009;
0010;
0011;
0012;
0013;
0014;
0015;
0016;
0017;
0018;
0019;
0020;
0021;
0022;
0023;
0024;
0025;
0026;
0027;
0028;
0029;
0030;
0031;
0032;
0033;
0034;
0035;
0036;
0037;
0038;
0039;
0040;
0041;
0042;
0043;
0044;
0045;
0046;
0047;
0048;
0049;
0050;

0051;
0052;
0053;
0054;
0055;

0056;
0057;

AJIUTU PA®UC. ...

AHACTACOBA CTAHKA........ ;
; 0002;
; 0002;

AHAOB CTOJAH...
AHJOHOB MWIJIE. ..

AHIOHOBCKA MAPUIA........ ;
; 0003;
; 0003;
; 0001;
; 0002;
; 0003;
; 0001;
; 0002;
; 0003;

APUOUN TEYTA....
AXMETU AJIN.....
BAJPAM AMIM. ...
BEHAEBCKA BECHA
BYWX HA3UB.....
BOHEBA CWJIBAHA.
BYUYKOBCKW BJIAAO
BEJINY ®A3JIN. ...

BEBAHOBCKM TPAJKO........ ;
FEOPITMEBCKU MBULA........ ;
; 0001;

M’MHEB JOBAH....

TPKOBCKA-JIOWKOBA CJIABULA.
rPO3AAHOB LUBETKO.........

JOHY3UN ®EMU. ...
DAMECKW NMAHYE. .
OVMHEBCKW MEHAE.
DAHECKW TOME. ..
DEPKOCKW OJIMBEP

ODUMECKA KATEPUHA......... ;
AUMUTPUEBCKU OAPKO....... ;
AJIEKCOBCKW OJIMBEP........ ;
; 0001;
; 0004;
; 0004;

AUMOBCKKU WINIA.
JNOrAHN BECUM. ..
LIEMAWUJTIN XUCEH. .

LYK BNATFOPORHA. . . .. .... ;
FEJOBA CTOJAHOBA COBA. . ..;
; 0001;
; 0001;
; 0001;

FOPFMEBCKN BEJIE
FOPYEB BIAAMMMUP
FYPOBCKU FOPAH.

XEPHOBCKUM AHAPE]......... ;
CTAHKOBWK EMWJIMIAH....... ;
; 0004;

3UMBEPU ABEJVH.

MBAHOB JbYBUCAB - SUHIO...;
MBAHOBA LUBETAHKA......... ;
MBAHOBCKA JATOTKA....... ;
; 0002;
; 0004;

MBAHOBCKWU WUIOP.
WNJA3SKN CAOMUIE..

JAKUMOBCKA CBETJIAHA...... ;
; 0003;
; 0001;
; 0003;
; 0003;
; 0003;
; 0004;

JAKYNAN 3YMPETE.
JAHEBCKA HATAIA
MAPKY JYJIMETA. .
JAWAPU AJHAH. ..
JAWAPHU LIEMAUN. .
KAAPWY ®JIOPA. ..

KUNAPU30OBCKA KPCTEBCKA AH

KWUTAHOCKW WIINIA

KOJIEBCKM MAPJAHYO........ ;
KPCTEBCKM CTOJYE......... ;
; 0001;

KOTEBCKW HUKOJA

; 0003;

0002;

0001;

0001;
0001;

; 0002;
; 0001;

; 0003;
; 0001;
; 0002;
; 0001;
; 0001;

0001;
0001;
0001;

0001;
0001;

0002;
0002;

0001;
0002;
0001;

0001;

0001;
; 0001;
0001;
0001;

3a
He
He
He
3a
He
He
3a
He
3a
3a
He
He
He
3a
3a
He
3a
3a
3a
He
3a
3a
3a
3a
3a
3a
He
He
He
3a
3a
He
3a
He
He
He
3a

rnacan
rnacan
rnacan

e
e

npUCyTeH
npuUcyTeH

rnacan

rnacan

e
e

e

npUCyTeH
npUCyTeH

npUCyTeH

rnacan

M ® M

e

e

npUCyTeH
npUCyTeH
npUCyTeH
npUCyTeH

npUCyTeH

rnacan
rnacan

NpoTus

3a
He
He
He
3a
3a
3a
3a
3a
He
3a
3a
3a
3a
3a

e
e

npUCyTeH
npUcyTeH

rnacan

rnacan



0058;
0059;
0060;
0061;
0062;
0063;
0064 ;
0065;
0066;
0067;
0068;
0069;
0070;
0071;
0072;
0073;
0074;
0075;
0076;
0077;
0078;
0079;
0080;
0081;
0082;
0083;
0084;
0085;
0086;
0087;
0088;
0089;
0090;
0091;
0092;
0093;
0094;
0095;
0096;
0097;
0098;
0099;
0100;
0101;
0102;
0103;
0104;
0105;
0106;
0107;
0108;
0109;
0110;
0111;

KOLEB BAHYO.

NA3APEB JOBAH............ ;
MAKPAOYJA JAHU........... ;
JOBAH....... ;
MUPAKOBCKA COBA.......... ;
MATEBCKA LUEHA............ ;
MEXMETWU EPMUPA........... ;
MUTEBA JIMOUJA. . .......... ;
; 0002;
MACHMHU XAJPYJNA........... ;
MUCOBCKM TOPAH........... ;
MYKOCKU KPCTO......cuvuu.. ;
PYHUYEBA XPUCTUHA........ ;
, ; 0003;
HUKOJIMK-MA3HEBA KOCAHA...;
HUKOJIOB MAPJAHYO......... ;
HUKOJNIOCKN AJIEKCAHIAP. . ... ;
OPOBYAHEL, TOPTW.......... ;
NMAYEMCKWU MUJIE. . . ..o au s ;
NMEJKOBCKN XMBKO.......... ;
; 0002;
; 0001;

MAHACUIEBCKMU

MWHYEB TOPAH

HE3WUPU CA®ET

MEHOB PUCTO.
NEMUK ABAMNIA

METKOBCKU TUTO........... ;
METPECKU 30PAH........... ;
METPOB AHAPE]............ ;
PAWIKOBCKA MAPUJA......... ;
nomn APCOB METAP.......... ;
MOMOBCKA JIMNJAHA. ........ ;
PYWANTWU CYNEIMAH.......... ;
; 0004;

PELIENW OAYT.

CNACEHOBCKWU AJIEKCAHOAP. .. ;
CABEBCKW CABE............ ;
CTAHYEBCKA HADA.......... ;
CTE®AHOBCKA AHETA........ ;
CTOMNKOBUK MBAH.......... ;
CTOJMEHOB BOPUCJNAB...... ;
CYTAPECKW TOPAH.......... ;
TAHYEBA TYJIMEBA HAAUUA...;
; 0004;

TAYM MEHAYX.

TONY30BA KAPEBCKA PO3A...,;
TPAJAHOB MABJIE. . ... ...... ;
TPAJAHOBCKA OJIMBEPA. .. ... ;
TPUMYHOBCKN LUBETAH....... ;
TYWEBA MAPUHENA.......... ;
, ; 0003;
KYPKUMEB HUKOJIA. ......... ;
Y3EUPU-DEPATU MEPAN...... ;
; 0003;
; 0001;
UAHOCKU ®UJAT. ... v i v v v ;
UECTOEBA BECEJA.......... ;
UNHITOBCKM TOME........... ;
; 0004;
; 0003;

AMETW BYJIHET

XAHU TAXWUP. .
XACUMN KEHAH

LIA®EPU APBEH
LA®EPU TANAT

; 0001;

0001;
0002;
0002;
0002;
0001;
0003;
0001;

0003;
0002;
0001;
0001;

0001;
0002;
0001;
0002;
0001;
0001;

0002;
0001;
0002;
0001;
0001;
0001;
0004;

0001;
0001;
0001;
0001;
0001;
0001;
0002;
0001;

0002;
0001;
0001;
0001;
0002;

0002;
0004;

0005;
0001;
0002;

3a
3a
He
He
He
3a
3a
He
He
3a
He
3a
He
3a
3a

rnacan
rnacan
rnacan

e npucyTeH
rnacan
rnacan

e npucyTeH

NpoTus

3a
He
3a
3a
He
3a
He
3a

rnacan

e NpuUcCyTeH

rnacan

NpoTuB

3a
3a
3a
He
He
3a
3a
3a
3a
He
He
He
3a
He
He
He
3a
3a
He
He
He
He
3a
He
He
3a
He
He
He

e npucyTeH
e npucyTeH

e NpuUcCyTeH
e NpuUcyTeH
e NnpuUcyTeH

e npucyTeH
rnacan
e npucyTeH

rnacan
e NnpuUcyTeH
rnacan
e NnpuUcyTeH

rnacan
e NpuUcyTeH

e NpuUcyTeH
e npucyTeH
e npucyTeH



0112; WAMBEBCKW OJIUBEP......... ; 0001; 3a

0113; WEKEPMHCKA PAOMUIA....... ; 0002; He rnacan
0114; WYTAPOB BACKO. ... evvvuuns ; 0001; 3a

0115; CEJIMAHM UMEP......vvvuunn ; 0004; He e npucyTeH
0116; NMETPYWEBCKA JAPKA........ ; 0001; 3a

0117; 3ATYPOCKA NWNJAHA........ ; 0001; 3a

0118; CTE®AHOBCKWM BJIAAO........ ; 0001; 3a

0119; CTOJAHOB PUCTO. . vvvuunns ; 0001; 3a

0120; TAWEBA BUONETA. ... v v v nan ; 0001; 3a

03.rNACAKBE

CDS200 NoeauHeyHn pesyntatu ; 2009/10/08; 15:59
rnacawe bpoj:; 0003

Mode; Open

TN HA TJIACABE; ByuyeT Ha MporpamaTta "PeBM30OpPCKO Teno 3a
neTnpucTanHM (OHAOBM Ha EBponckaTa yHuja Bo Penybnuka
MakeaoHunja " op pas3penoT Ha [pXaBHMOT 3aBOJA 3a peBu3uja

Cute
MPUCYTHU; 90
3a; 80
BO3ApXaH; 0
MpoTuB; 0
rnacane; 80
0001; ABUPOBWUK BJIAJAHKA........ ; 0001; 3a
0002; ADEMM LIEBAT ... vvvevvunnns ; 0003; 3a
0003; AJIMY UMEP. ..o v v i v v nnnns ; 0004; He e npucyTeH
0004; AJIMTU PAPUC. . . v v v i v v n v ns ; 0003; 3a
0005; AHACTACOBA CTAHKA........ ; 0002; 3a
0006; AHOOB CTOJAH. . ... vvvnnnn : 0002; He rnacan
0007; AHOOHOB MUJNE. .. v evvvunns ; 0002; He rnacan
0008; AHOOHOBCKA MAPUIA........ ; 0001; 3a
0009; APUDPU TEYTA. .. v vevvnnnns ; 0003; He e npucyTeH
0010; AXMETU AJIM. .o v i e v v e nnns ; 0003; He e npucyTeH
0011; BAIJPAM AMIAM. ... v v v v nnnns ; 0001; 3a
0012; BEHAEBCKA BECHA.......... ; 0002; 3a
0013; BYWM HASUB. . o v v v e e v nnnns ; 0003; 3a
0014; BOHEBA CUNBAHA. .......... ; 0001; 3a
0015; BYYKOBCKM BJNAJLO.......... ; 0002; 3a
0016; BEJIY A3 . . v v v i v v nn et ; 0003; He e npucyTeH
0017; BEBAHOBCKM TPAJKO........ ; 0001; He e npucyTeH
0018; TEOPIrMEBCKW MBULA........ ; 0001; 3a
0019; TWUHEB JOBAH. ... e vvunnan ; 0001; 3a
0020; TPKOBCKA-JIOWKOBA CNABMUA.; 0002; He e npucyTeH
0021; rPO3JAHOB LUBETKO......... ; 0001; 3a
0022; JOHY3U ®EMU. .. ..vvvvennnn ; 0003; 3a
0023; OAMECKM MAHYE............ ; 0001; 3a
0024; OMHEBCKW MEHAE........... : 0002; He rnacan
0025; OAHECKM TOME....'vevvvununn ; 0001; 3a
0026; NEPKOCKW OJMBEP.......... ; 0001; 3a

0027; DMMECKA KATEPUHA......... ; 0001; 3a



0028;
0029;
0030;
0031;
0032;
0033;
0034;
0035;
0036;
0037;
0038;
0039;
0040;
0041;
0042;
0043;
0044;
0045;
0046;
0047;
0048;
0049;
0050;

0051;
0052;
0053;
0054;
0055;

0056;
0057;
0058;
0059;
0060;
0061;
0062;
0063;
0064 ;
0065;
0066;
0067;
0068;
0069;
0070;
0071;
0072;
0073;
0074;
0075;
0076;
0077;
0078;
0079;
0080;
0081;

AUMUTPUEBCKU OAPKO....... ;
AJIEKCOBCKW OJIMBEP........ ;
; 0001;
; 0004;
; 0004;

AUMOBCKW WJIINIA
NOrAHN BECUM. .
LIEMAWUJTIN XUCEH.

LYK BNACOPORHA. . . .. .... ;
FEJOBA CTOJAHOBA COBA. ...
FOPFMEBCKN BEJE. ......... ;
FOPYEB BIAAUMUP. . ........ ;
; 0001;

'YPOBCKM TOPAH

XEPHOBCKUM AHAPE]......... ;
CTAHKOBWK EMWJIMIAH....... ;
; 0004;

3UMBEPU ABEAWVH
MBAHOB JbYBUCAB

MBAHOBCKW WUIOP
WNJA3SN CAAOMUIE.

JAKUMOBCKA CBETJIAHA...... ;
; 0003;

JAKYTNN 3YMPETE

JAHEBCKA HATAUDA.......... ;
; 0003;
; 0003;
; 0003;
; 0004;

MAPKY IJYJIMETA.
JAWAPU AJHAH. .
JAWAPKU LIEMAUN.
KAAPWY ®JIOPA. .

KUNAPU30OBCKA KPCTEBCKA AH

- SWUHIO...;
MBAHOBA LUBETAHKA......... ;
MBAHOBCKA JATOTKA....... ;
; 0002;
; 0004;

KATAHOCKW WIMIA..........

KOJIEBCKM MAPJAHYO........ ;
KPCTEBCKM CTOJYE......... ;
KOTEBCKW HUKOJIA.......... ;
; 0001;
; 0001;
; 0002;

KOLEB BAHYO. ..
JIASAPEB JOBAH.
MAKPALYJIN JAHU

MAHACUIEBCKW JOBAH....... ;
MUPAKOBCKA COBA.......... ;
; 0001;
; 0003;
; 0001;
; 0002;
; 0003;
; 0002;
; 0001;

MATEBCKA LEHA.
MEXMETW EPMUPA
MUTEBA JIMAUNIA.
MUHYEB TOPAH. .
MUCUHU XAJPYJIA
MMUCOBCKW TOPAH
MYKOCKW KPCTO.

PYHYEBA XPUCTUHA........ ;
; 0003;

HE3UPU CA®ET..

HWKOJINK-MA3HEBA KOCAHA. . .;
HUKOJIOB MAPJAHYO......... ;
HUKOJNIOCKN AJIEKCAHIAP. . ... ;
OPOBYAHEL, TOPTU.......... ;
; 0001;

MAYEMCKWU MUJIE.

MEJKOBCKU XMBKO.......... ;
; 0002;
; 0001;
; 0002;
; 0001;

MEHOB PUCTO. ..
NEMUK ABAWIA..
METKOBCKWU TUTO
METPECKW 30PAH

0001;
0001;

0001;
0001;
0001;
0001;

0002;
0002;

0001;
0002;
0001;

0001;
0001;

0001;
; 0001;
0001;
0001;
0001;

0002;
0002;

0001;

0001;
0002;
0001;
0002;

0001;

3a
3a
3a
He
He
He
3a
3a
He
3a
He
3a
He
3a
3a
3a
He
He
3a
3a
3a
3a
3a
3a
He
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
He
He
3a
3a
3a
He
3a
3a
3a
3a
He
3a
3a
3a
3a
He
3a
3a
He
3a
3a
3a

M ® M

e

npuUcyTeH
npUCyTeH
npUCyTeH
npUCyTeH

npUCyTeH

rnacan

e
e

npUCyTeH
npUcyTeH

rnacan

rnacan
rnacan

e

e

npUCyTeH

npUCyTeH

rnacan

e

npUCyTeH



0082; NETPOB AHAPEJ............ ; 0002; 3a

0083; PAWKOBCKA MAPUIA......... ; 0001; 3a

0084; nmon APCOB METAP.......... ; 0001; 3a

0085; MOMOBCKA NIMNJAHA......... ; 0001; 3a

0086; PYWWTU CYNEIMAH.......... ; 0004; He e npucyTeH
0087; PELIEMM DAY T ... veerrunnns ; 0004; He e npucyTeH
0088; CMACEHOBCKW AJNIEKCAHOAP...; 0001; 3a

0089; CABEBCKWU CABE......vvun.. ; 0001; 3a

0090; CTAHYEBCKA HADA.......... ; 0001; 3a

0091; CTE®AHOBCKA AHETA........ ; 0001; 3a

0092; CTOWMJNIKOBUK MBAH.......... ; 0001; He e npucyTeH
0093; CTOIJMEHOB BOPUCNAB...... ; 0001; He e npucyTeH
0094; CYFAPECKWU TOPAH.......... ; 0002; He e npucyTeH
0095; TAHYEBA TYJIMEBA HAAUUA...; 0001; 3a

0096; TAUM MEHAYX. .+ v v v eernnnns ; 0004; He e npucyTeH
0097; TONY30BA KAPEBCKA PO3A...; 0002; He rnacan
0098; TPAJAHOB NABJIE. .....vuu.. ; 0001; He e npucyTeH
0099; TPAJAHOBCKA OJIUBEPA...... ; 0001; 3a

0100; TPUMNYHOBCKW LUBETAH....... ; 0001; 3a

0101; TYWEBA MAPUHENA.......... ; 0002; 3a

0102; AMETM BYJIHET .+ v v v v v v v v n s ; 0003; He e npucyTeH
0103; KYPKUMEB HUKOJA.......... ; 0002; 3a

0104; Y3EUWPU-®EPATWU MEPAN...... ; 0004; He e npucyTeH
0105; XAHU TAXUP. .. v ivvnnnns ; 0003; 3a

0106; XACUNUN KEHAH..........ou.. : 0001; He rnacan
0107; UAHOCKU ®UIAT . .. v v v v v nnns ; 0005; He e npucyTeH
0108; YECTOEBA BECEJIA.......... ; 0001; 3a

0109; YUMHIOBCKU TOME. ...+ v v uu.. ; 0002; He e npucyTeH
0110; LIA®EPU APBEH............. ; 0004; He e npucyTeH
0111; LIAGEPU TANAT . . vt v e v v v nnns ; 0003; He e npucyTeH
0112; WAMBEBCKW OJIMBEP......... ; 0001; 3a

0113; WEKEPMHCKA PAOMUIA....... ; 0002; 3a

0114; WYTAPOB BACKO. .. evvvuns ; 0001; 3a

0115; CEJIMAHM UMEP......vvvuunn ; 0004; He e npucyTeH
0116; NETPYWEBCKA JAPKA........ ; 0001; 3a

0117; 3ATYPOCKA NWNJAHA........ ; 0001; 3a

0118; CTE®AHOBCKWM BJIAAO........ ; 0001; 3a

0119; CTOJAHOB PUCTO. .. vvvuunas ; 0001; 3a

0120; TAWEBA BUONETA. ... v v vnnnn ; 0001; 3a

04 . NACAKE

CDS200 NoeauHe4yHn pesyntaTtu ; 2009/10/08; 15:59

rnacawe Gpoj:; 0004

Mode; Open

TUN HA TJNACABE; ByuyeT Ha Pa3aen 02002 HameHeT 3a [ApXaBHUOT
3aBOA, 3a peBum3uja

Cute
MPUCYTHHU; 90
3a; 62

BO3ApXaH; 0



MpoTuB; 0

rnacane; 62

0001; ABUPOBWUK BIAJAHKA........ ; 0001; 3a

0002; ADEMM LIEBAT ... vvvevvunnns ; 0003; 3a

0003; AJIMY UMEP. ... v v v i v v nnnns ; 0004; He e npucyTeH
0004; AJIMTU PAPUC. . . v v v i v v v v ns ; 0003; 3a

0005; AHACTACOBA CTAHKA........ ; 0002; He rnacan
0006; AHOOB CTOJAH. ... .cvvvnnn : 0002; He rnacan
0007; AHOOHOB MUJNE. .. v v evvunnns ; 0002; He rnacan
0008; AHOOHOBCKA MAPUIA........ ; 0001; 3a

0009; APUDU TEYTA. .. v vervnnnns ; 0003; He e npucyTeH
0010; AXMETU AJIM. .o v i e v v e nnns ; 0003; He e npucyTeH
0011; BAIJPAM AMIAM. ... v v v v nnnnn : 0001; He rnacan
0012; BEHAEBCKA BECHA.......... ; 0002; He rnacan
0013; BYWM HASUB. . o v v vt e e vnnnns ; 0003; 3a

0014; BOHEBA CUNBAHA. .......... ; 0001; 3a

0015; BYYKOBCKM BJAJLO.......... ; 0002; He rnacan
0016; BEJIMY A3 . . v v v i v v nn e ; 0003; He e npucyTeH
0017; BEBAHOBCKM TPAJKO........ ; 0001; He e npucyTeH
0018; TEOPIMEBCKW MBULA........ ; 0001; 3a

0019; TUHEB JOBAH. . ... vvunnns ; 0001; 3a

0020; TPKOBCKA-JIOWKOBA CNABMUA.; 0002; He e npucyTeH
0021; rPO3JAHOB LUBETKO......... ; 0001; 3a

0022; JOHY3U ®EMU. .. ..o evveunnn ; 0003; 3a

0023; OAMECKM MAHYE............ ; 0001; 3a

0024; OMHEBCKW MEHAE........... : 0002; He rnacan
0025; OAHECKM TOME.....evvvuuns ; 0001; 3a

0026; NEPKOCKW OJIMBEP.......... ; 0001; 3a

0027; OMMECKA KATEPUHA......... ; 0001; 3a

0028; AMMUTPUEBCKM JAPKO....... ; 0001; 3a

0029; AJIEKCOBCKM OJIMBEP........ ; 0001; 3a

0030; AMMOBCKWU WIMIA........... ; 0001; 3a

0031; AOTAHM BECUM. .....v'vvuunn ; 0004; He e npucyTeH
0032; LIEMAMIM XUCEH......vvuunn ; 0004; He e npucyTeH
0033; AYNUK BNATOPOAHA......... ; 0001; He e npucyTeH
0034; FENOBA CTOJAHOBA COBA....; 0001; 3a

0035; FOPIMEBCKWU BEJIE. ... ... ; 0001; 3a

0036; FOPYEB BJAAUMUP. ......... ; 0001; He e npucyTeH
0037; TYPOBCKU TOPAH. .. .v'vvu.un. ; 0001; 3a

0038; XEPHOBCKWM AHAPE]......... ; 0002; He e npucyTeH
0039; CTAHKOBUK EMWIIUNIAH....... ; 0002; He rnacan
0040; 3WUMBEPU ABEAMH........... ; 0004; He rnacan
0041; WMBAHOB BYBUCAB - SWHIo...; 0001; 3a

0042; MBAHOBA LUBETAHKA......... ; 0002; He rnacan
0043; MBAHOBCKA JATOTKA....... ; 0001; 3a

0044; MBAHOBCKWU UTOP........... ; 0002; He e npucyTeH
0045; WMNJA3UN CAOMIE. .. ... v vuunn ; 0004; He e npucyTeH
0046; JAKMMOBCKA CBETJIAHA...... ; 0001; He rnacan
0047; JAKYNU 3YMPETE......vuu.. ; 0003; 3a

0048; JAHEBCKA HATAWA.......... ; 0001; 3a

0049; MAPKY JYJIMETA. ..o vvnnnn ; 0003; 3a

0050; JAWAPU AOHAH..........ou.. : 0003; He rnacan

0051; JAWAPU LIEMAMM. ........un. ; 0003; 3a



0052;
0053;
0054;
0055;

0056;
0057;
0058;
0059;
0060;
0061;
0062;
0063;
0064 ;
0065;
0066;
0067;
0068;
0069;
0070;
0071;
0072;
0073;
0074;
0075;
0076;
0077;
0078;
0079;
0080;
0081;
0082;
0083;
0084;
0085;
0086;
0087;
0088;
0089;
0090;
0091;
0092;
0093;
0094;
0095;
0096;
0097;
0098;
0099;
0100;
0101;
0102;
0103;
0104;
0105;

KAAPWY ®JIOPA
KUNAPU30OBCKA KPCTEBCKA AH

KATAHOCKW WIMIA..........

KOJIEBCKM MAPJAHYO........ ;
KPCTEBCKM CTOJYE......... ;
KOTEBCKW HUKOJIA.......... ;
KOLEB BAHYO
JIASAPEB JOBAH
MAKPALYJIN JAHU
MAHACUIEBCKW JOBAH....... ;
MUPAKOBCKA COBA.......... ;
MATEBCKA LEHA
MEXMETWU EPMUPA
MUTEBA JIMONIA
MWHYEB TOPAH
MUCUHU XAJPYJIA
MUCOBCKW TOPAH
MYKOCKW KPCTO
PYHYEBA XPUCTUHA........ ;
HE3UPU CASET
HUKOJINK-MA3HEBA KOCAHA...;
HUKOJIOB MAPJAHYO......... ;
HUKOJNIOCKN AJIEKCAHIAP. . ... ;
OPOBYAHEL, TOPTU.......... ;
MAYEMCKWU MUINE
MEJKOBCKWU XMBKO.......... ;
MEHOB PUCTO
NEMUK ABAMNIA
METKOBCKWU TUTO
METPECKW 30PAH
METPOB AHAPEJ]
PALIKOBCKA MAPUJA......... ;
nomn APCOB METAP.......... ;
MOMOBCKA JIMNJAHA. ........ ;
PYWANTWU CYNEIMAH.......... ;
PELIENW OAYT
CNACEHOBCKWU AJIEKCAHOAP. .. ;
CABEBCKW CABE
CTAHYEBCKA HADA.......... ;
CTE®AHOBCKA AHETA........ ;
CTOMNKOBUK MBAH.......... ;
BOPUCJNIAB. ..... ;
CYTAPECKW TOPAH.......... ;
TAHYEBA TYJIMEBA HAAUUA...;
TAYM MEHAYX
TOMY30BA KAPEBCKA PO3A...;
TPAJAHOB TMABJIE
TPAJAHOBCKA OJIMBEPA...... ;
TPUMNYHOBCKWU LUBETAH....... ;
TYWEBA MAPUHENA.......... ;
AMETW BYJIHET
KYPKYMEB HUKOJIA.......... ;
Y3EUPU-®EPATU MEPAJ...... ;
; 0003;

CTOJMEHOB

XAHU TAXWUP

; 0004;

0001;
; 0001;
0001;
0001;
0001;

; 0001;
; 0001;
; 0002;

0002;
0002;

; 0001;
; 0003;
; 0001;
; 0002;
; 0003;
; 0002;
; 0001;

0001;

; 0003;

0001;
0002;
0001;
0002;

; 0001;

0001;

; 0002;
; 0001;
; 0002;
; 0001;
; 0002;

0001;
0001;
0001;
0004;

; 0004;

0001;

; 0001;

0001;
0001;
0001;
0001;
0002;
0001;

; 0004;

0002;

; 0001;

0001;
0001;
0002;

; 0003;

0002;
0004;

He
3a
He
3a
3a
3a
3a
3a
He
He
He
3a
3a
He
He
3a
He
3a
He
3a
3a
3a
He
He
3a
3a
He
3a
He
3a
He
3a
3a
3a
He
He
3a
3a
3a
3a
He
He
He
3a
He
He
He
3a
3a
He
He
He
He
3a

rnacan

rnacan

rnacan
rnacan
rnacan

e npucyTeH
rnacan
rnacan

e npucyTeH

rnacan
rnacan

e NpuUcCyTeH
rnacan

rnacan

e npucyTeH
e npucyTeH

e NnpuUcyTeH
e NpuUcyTeH
e NnpuUcyTeH

e npucyTeH
rnacan
e npucyTeH

rnacan
e NpuUcCyTeH
rnacan
e NpuUcCyTeH



0106; XACUNU KEHAH..........ou.. : 0001; He rnacan

0107; UAHOCKU OUIAT. .. v v v v nnns ; 0005; He e npucyTeH
0108; YECTOEBA BECEJIA.......... ; 0001; 3a

0109; YUMHIOBCKM TOME. ...+ v v uun. ; 0002; He e npucyTeH
0110; LIA®EPU APBEH............. ; 0004; He e npucyTeH
0111; LIAGEPU TANAT . v v v v e v v nnnns ; 0003; He e npucyTeH
0112; WAMBEBCKW OJIMBEP......... ; 0001; 3a

0113; WEKEPMHCKA PAOMUIA....... ; 0002; He rnacan
0114; WYTAPOB BACKO. ... evvvuuns ; 0001; 3a

0115; CEJIMAHM UMEP......vvvuunn ; 0004; He e npucyTeH
0116; NETPYWEBCKA JAPKA........ ; 0001; 3a

0117; 3ATYPOCKA NUWNJAHA........ ; 0001; 3a

0118; CTE®AHOBCKWM BJIAAO........ ; 0001; 3a

0119; CTOJAHOB PUCTO. ..vvvunnas ; 0001; 3a

0120; TAWEBA BUONETA. ... v v v nan ; 0001; 3a

05.rNACAKE

CDS200 NoeauHe4yHn pesyntaTtu ; 2009/10/08; 16:00

rnacawe bpoj:; 0005

Mode; Open

TUN HA TJNACABE; ByuyeT Ha Pa3aen 31101 HameHeT 3a HapoAHWOT
bpaBobpaHuTeEn

Cute
MPUCYTHHU; 90
3a; 67
BO3ApXaH; 0
MpoTuB; 11
rnacane; 78
0001; ABUPOBWUK BNAJAHKA........ ; 0001; 3a
0002; ADEMM LIEBAT ... vvvevvunnns ; 0003; 3a
0003; AJIMY UMEP. ..o v v i v vnnnns ; 0004; He e npucyTeH
0004; AJIMTU PAPUC. . . v v v i v v n v ns ; 0003; 3a
0005; AHACTACOBA CTAHKA........ ; 0002; npotus
0006; AHOOB CTOJAH. . ... vvvnnnn : 0002; He rnacan
0007; AHOOHOB MUJNE. .. v evvvunns ; 0002; He rnacan
0008; AHOOHOBCKA MAPUIA........ ; 0001; 3a
0009; APUDPU TEYTA. .. v vevvnnnns ; 0003; He e npucyTeH
0010; AXMETU AJIM. .o v i e v v e nnns ; 0003; He e npucyTeH
0011; BAIJPAM AMIAM. ... v v v v nnnns ; 0001; 3a
0012; BEHAEBCKA BECHA.......... ; 0002; npotus
0013; BYWM HASUB. . o v v v e e v nnnns ; 0003; 3a
0014; BOHEBA CUNBAHA. .......... ; 0001; 3a
0015; BYYKOBCKM BJNAJLO.......... ; 0002; npotus
0016; BEJIY A3 . . v v v i v v nn et ; 0003; He e npucyTeH
0017; BEBAHOBCKM TPAJKO........ ; 0001; He e npucyTeH
0018; TEOPIrMEBCKW MBULA........ ; 0001; 3a
0019; TUHEB JOBAH. ... evvvunnnn ; 0001; 3a
0020; TPKOBCKA-JIOWKOBA CNABMUA.; 0002; He e npucyTeH
0021; rPO3JAHOB LUBETKO......... ; 0001; 3a
0022; JOHY3U PEMU. ... vvvvevnnn ; 0003; 3a

0023; DAMECKM NAHYE............ ; 0001; 3a



0024;
0025;
0026;
0027;
0028;
0029;
0030;
0031;
0032;
0033;
0034;
0035;
0036;
0037;
0038;
0039;
0040;
0041;
0042;
0043;
0044;
0045;
0046;
0047;
0048;
0049;
0050;

0051;
0052;
0053;
0054;
0055;

0056;
0057;
0058;
0059;
0060;
0061;
0062;
0063;
0064 ;
0065;
0066;
0067;
0068;
0069;
0070;
0071;
0072;
0073;
0074;
0075;
0076;
0077;

OVMHEBCKW MEHAE.
DAHECKW TOME. ..
DEPKOCKW OJIMBEP

ODUMECKA KATEPUHA......... ;
OUMUTPUEBCKU OAPKO....... ;
AJIEKCOBCKW OJIMBEP........ ;
; 0001;
; 0004;
; 0004;

AUMOBCKKN WIINIA.
NOrAHN BECUM. ..
LIEMAWUTIN XUCEH. .

LYK BNACOPORHA. . . .. .... ;
FEJOBA CTOJAHOBA COBA. ...
; 0001;
; 0001;
; 0001;
XEPHOBCKU AHAPEJ......... ;
CTAHKOBWK EMWIMIAH. ... ... ;
; 0004;

FOPFMEBCKN BEJIE
FOPYEB BIALMMMUP
FYPOBCKU FOPAH.

3UMBEPU ABEJWVH.

MBAHOB JbYBUCAB - SUHIO...;
MBAHOBA LUBETAHKA......... ;
MBAHOBCKA JATOTKA....... ;
; 0002;
; 0004;

MBAHOBCKWU WUIOP.
WNJA3SKN CAOMUIE..

JAKUMOBCKA CBETJIAHA...... ;
; 0003;
; 0001;
; 0003;
; 0003;
; 0003;

JAKYNAN 3YMPETE.
JAHEBCKA HATAIA
MAPKY JYJIMETA. .
JAWAPU AJHAH. ..
JAWAPHU LIEMAUN. .
KAAPWY o®JIOPA. ..

KUNAPU30OBCKA KPCTEBCKA AH

KWUTAHOCKW WIINIA

KOJIEBCKM MAPJAHYO........ ;
KPCTEBCKM CTOJYE......... ;
; 0001;
; 0001;
; 0001;
; 0002;

KOTEBCKW HUKOJA
KOLEB BAHYO. ...
JIASAPEB JOBAH..
MAKPALYJIN JAHWU.

MAHACUIEBCKW JOBAH....... ;
; 0002;
; 0001;
; 0003;
; 0001;
; 0002;
; 0003;
; 0002;
; 0001;
PYHYEBA XPUCTUHA........ ;
; 0003;

MUPAKOBCKA COBA
MATEBCKA LIEHA. .
MEXMETW EPMUPA.
MUTEBA JIMOAUIA. .
MUHYEB TOPAH. ..
MUCUHU XAJPYJIA.
MUCOBCKW TOPAH.
MYKOCKW KPCTO. .

HE3UPU CA®ET. ..
HUKOJINK-MA3HEBA

OPOBYAHEL, FOPI'U
MAYEMCKWU MUJIIE. .
MEJKOBCKWU XMBKO

KOCAHA. . .;
HUKOJIOB MAPJAHYO......... ;
HUKOJIOCKU ANIEKCAHOAP..... ;
; 0002;
; 0001;
; 0001;

; 0002;
; 0001;
; 0001;

0001;
0001;
0001;

0001;
0001;

0002;
0002;

0001;
0002;
0001;

0001;

; 0004;
0001;
; 0001;
0001;
0001;

0002;

0001;

0001;
0002;
0001;

He
3a
3a
3a
3a
3a
3a
He
He
He
3a
3a
He
3a
He

rnacan

npUCyTeH
npUCyTeH
npUCyTeH

M ® M

e npucyTeH

e NpuUcCyTeH

NpoTus

He
3a

rnacan

NpoTus

3a
He
He
He
3a
3a
3a
3a
3a
He
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
He
He
3a
3a
3a
He

e NpuUcCyTeH
e npucyTeH
rnacan

rnacan

rnacan
rnacan

e npucyTeH

NpoTuB

3a

NpoTuB

3a
He
3a
3a

e npucyTeH

NpoTus

3a
He
3a
3a

rnacan



0078; MEHOB PUCTO. .+ v v v e v v nnnns ; 0002; He e npucyTeH

0079; NEMNUK ABOMIA. . ..o vvvennnn ; 0001; 3a

0080; METKOBCKU TUTO....vvvuunn ; 0002; 3a

0081; METPECKWU 30PAH.......0n.. ; 0001; 3a

0082; METPOB AHAPEJ]......vvuu.n : 0002; He rnacan
0083; PAWKOBCKA MAPUIA......... ; 0001; 3a

0084; nmon APCOB MNETAP.......... ; 0001; 3a

0085; MOMOBCKA NMNJAHA......... ; 0001; 3a

0086; PYWWATU CYNEIMAH.......... ; 0004; He e npucyTeH
0087; PELIEMMN DAY T ... v eevvunnns ; 0004; He e npucyTeH
0088; CMACEHOBCKW AJNIEKCAHOAP...; 0001; 3a

0089; CABEBCKWU CABE......vvun.. ; 0001; 3a

0090; CTAHYEBCKA HADA.......... ; 0001; 3a

0091; CTE®AHOBCKA AHETA........ ; 0001; 3a

0092; CTOWMJNIKOBUK MBAH.......... ; 0001; He e npucyTeH
0093; CTOIJMEHOB BOPUCNAB...... ; 0001; He e npucyTeH
0094; CYFAPECKWU TOPAH.......... ; 0002; He e npucyTeH
0095; TAHYEBA TYJIMEBA HAAUUA...; 0001; 3a

0096; TAUM MEHAYX. .+ v v v eernnnns ; 0004; He e npucyTeH
0097; TONY30BA KAPEBCKA PO3A...; 0002; He rnacan
0098; TPAJAHOB NABJIE. .....vuu.. ; 0001; He e npucyTeH
0099; TPAJAHOBCKA OJIUBEPA...... ; 0001; 3a

0100; TPUMNYHOBCKW LUBETAH....... ; 0001; 3a

0101; TYWEBA MAPUHENA.......... ; 0002; npoTus

0102; AMETM BYJIHET .+ v v v v v v v v n s ; 0003; He e npucyTeH
0103; KYPKUMEB HUKOJA.......... ; 0002; npoTus

0104; Y3EUWPU-®EPATWU MEPAN...... ; 0004; He e npucyTeH
0105; XAHU TAXUP. .. v ivvnnnns ; 0003; 3a

0106; XACUNUN KEHAH..........ou.. : 0001; He rnacan
0107; UAHOCKU OUIAT. .. v v v v nnns ; 0005; He e npucyTeH
0108; YECTOEBA BECEJIA.......... ; 0001; 3a

0109; YUMHIOBCKM TOME. ...+ v v uun. ; 0002; He e npucyTeH
0110; LIA®EPU APBEH............. ; 0004; He e npucyTeH
0111; LIAGEPU TANAT . . vt v e v v v nnns ; 0003; He e npucyTeH
0112; WAMBEBCKW OJIMBEP......... ; 0001; 3a

0113; WEKEPMHCKA PAOMUIA....... ; 0002; npotus

0114; WYTAPOB BACKO. .. evvvuns ; 0001; 3a

0115; CEJIMAHM UMEP......vvvuunn ; 0004; He e npucyTeH
0116; NETPYWEBCKA JAPKA........ ; 0001; 3a

0117; 3ATYPOCKA NWNJAHA........ ; 0001; 3a

0118; CTE®AHOBCKWM BJIAAO........ ; 0001; 3a

0119; CTOJAHOB PUCTO. .. vvvuunas ; 0001; 3a

0120; TAWEBA BUONETA. ... v v vnnnn ; 0001; 3a

06. T NACAKBE

CDS200 NoeauHe4yHun pe3yntaTtu ; 2009/10/08; 16:01
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TN HA TNACABE; NPEAJIO 3A U3SMEHYBABE W NOMNOJIHYBABE HA
BYLIETOT HA PENYBJIMKA MAKEAOHWMIA 3A 2009 roavHA
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